N 42 21 4, Al _ 5 2
ERERE S G I I U

b

- RIEEE 6 R L

A E109#057 28p (A ¥ 2w )T = 6pF304
AU G R A B G A £ FR199 8 SHSRDS06 3 )
S ]i{ L,.K ‘h -;W‘Lun» i ‘la "‘, /'i:'\ ‘—‘és _’&"‘__:

e s
=3 2
?
I
i
TRy
)
‘U

s}v

1.ﬂ&§9<“108&11”ZB%F"sz*%*\ﬂg"é’ﬂz“ S EREE(LH4eT)
FBRET e RAE(EFL) A E(F AV ARE) e LRR
AR é'?—?%,.%’ﬂ £l v o
BFE20: 4 2 ~FMB-EAZ s bEY s FITE g 2P
ERGEes FliRE s hwAe s B F LA~ £ s RS
5@ﬁ‘§&ﬁ~ﬁf*~J@ﬁ LA
EET7 e Sk (FREE) A8 FRY I Fy  REZEX2
5 -
EATILE 7 0 R AP ZRAT BB SR A S APk AT
EAETE 3 ERE s S f B

2.2 109 # 10 5 pR¥ - < Ach B RS AL EEES S - B
NI TE
3.4 R EEn

BErE Mg
Wik DR R
Frcie L F RS
PAirie D 3 E ~ B4
mw e AN I E
SIECER R A

4.5 BATEHE 2IAN BRI 3 2P FE > RL109E3 7 21 p 52 F
ERFREFEAE- AR FRAFEGL P A FE - LT ERTUEL L

S E?Ifi»é’ﬁ;i (2 EE)
$L-Ep 109# 1% 1p % 109# 47 30 p 2k o Jc~ %% 45803 =~ » 2 415,
%E; 93,391 %L - EEE#E » %L - K5 141,857 =~ > Mﬂ M 94,269 & o
P EAIAEE O Bk ABFRDEREY 0 BT M gRBINRD ke
HiE [#85cik & R 5 0 24412855 tR5E 1 03946260 = & tkiT < Btk ka g &
%%]ﬁﬂ’wpﬁﬂm LA BRI BAFE T E R eI 5 IG o

> /J\ )\ﬁ"'ﬂ\‘g&\_%.

Iy



\

AN

~

~

~

Bk hE I8
[%-) &%k 107 # 27 1p%+- E5-RET §RMARIBIRI > L ive &

FOFR
WP R R A g BT RAL 2 HEE i%ﬁﬁng$mmmi~wgﬁr
MEOOOiJ’#ﬁ%P?i $6,000 ~ » & F$3,000 & o ik i % g F AT
BlEEd §ERFDBREY R Lo GRTFUBETAH2 -
Ak LU o
[ ]i&?ﬂ\ /’Ag

%g{ﬂ*#f}\i?} %f{,a}i;ﬁ_ %;ﬁ‘o
ﬁﬁi% &Eﬁﬁﬁﬁgi’%‘*4ﬁ“’$ﬁmﬁ%%,%gigﬂ
5t

%ﬁ.&@ﬁ ngﬂgééﬁﬁﬁﬁi%ﬁ°

22 )] RS L - Bfct BeE > UEKRE L CE
WP g 107 & 10 1 P 108 & 12 * 31 p (%
302,577 =~ » & M 3E L 246,963 ~ 0 L3t F
e 141, 857 Ao A RE A (A - ) e

"I—)i"\?’ﬁvv 5% ('Qf’xfff%\': ) °

RERPEL R B

PN BFE S

Atk LA o

[Ho ] 2 ABERBATPFR - i 5 -

oL b ;Ws’:gg‘jﬂa'j _EE'J_»F;’,—.g\l,;\97\}\@"‘]Lgpi§£}i‘ﬁ3su«f};ﬂ7ﬁ"irﬂa
B OITPER R o

Ak 109 FRE R ERELOHPA4oT 152 28 (AP )87 20 p (EHw)2
117 19p (2 2) 11 % RFFEARE ;X< € FAF -

[ﬁj]%ﬁ&ﬁu?xﬁf’a*“m9ﬁlgZZBﬁﬁﬁﬁﬂ%’ﬁﬁ‘%ﬁ°

S AER A KA LA S %@;@l‘;g;é:(;;;\j;ﬁ\»ﬁ;fi‘gfj»‘,‘s:;‘_%i‘f@#;’t;@n;—é
RO P UAREZ A2 BT F LGP A LE TR L FRE O EIRIR
PR SR G BL AR RN S E L S 2 TR ALY AR
B> s EL 2 TEPY R Flp s B A SEPEF b kg3
BRAE R LAFH 2000 AL TR E > MmN E N LS o

Ak g o

[%2 ]+ ¢ FR* 170 F&RAER (2020 117 6-7p)> TFFRE*§ -
€ B AREEE o BRI 2 A e ﬁvﬁ e e

EL R rff"%'kl?]mg*if‘ oo 12011 & B4 LR ° 2013 # E ¥ F T
LB LA 1% 2000 §F o ShEELFAImil 15 d 2R
A P: REREFTEE NI PEMER T T HRE 387 <
2017 # 110 KA P T SN R RS LA T -
ﬁg;’\l—i-%e.l-?j;/:% /:‘ igj 7T ,,béc)\—pé'\/\_,} 78 ;;jg,,,bg\;wuﬁ', u—} ,« 11 *»
YR BF Ry PP E T Tp’f&xgm@
% i et ;ngjrgwﬁ1m2g@

TR ik (£)
2 ¢ (21 : 00)



HZ0hR) o I
ST A 2 B — B

4ok | HEA RS WA | S EREH s

1| 1061231 | EsE A 86,243

) 158,243 30,0007T Ayl 518 > 42,000

1070103 |#x &g EBEGEZ /o EEmEH 72,000 T kR ER

F5($8,000%5%1.05=$42,000)
» ZUE($900) 0 /NEE($600)

3 | 1070106 |45t R H K GE+—EHE RACHE M RS E R 94,176 64,067 |4TATIFR($300) » 37E($4,000)
SEEAE($3,876) o B FLALRS
($42,000)

4 | 1070106 aﬁﬂé@%f“ﬁ 8,000 72,067 |EEBhELER IS EER (155)

5 | 1070106 [PRxE: s BIE ERR T E 6,000 78,067

6 | 1070106 |BIHEEEERRISIE 3,000 81,067

7 [ 1070106 |S¢sEpEasERmsiE 5,000 86,067

8 | 1070106 | WA R ERREIE 3,000 89,067

9 | 1070106 |3 s2 SR 3,000 92,067

10 | 1070108 | E & - Ui 28 92,039

11 | 1070111 |ZES5E8 sE IR 10,000 102,039

12 | 1070115 |PEZKE: 30 | 102,009 |FUfEMERE A

13 ] 1070117 |5B+HEFE—Tapilaam iR 9,680 92,329 | G R B

14 | 1070118 |BIFGFERGIE 6,000 98,329

15 | 1070201 jzﬁ%ﬁﬁ L 28 98,301

16 | 1070201 |+ —EA A EE IR Ea®H 4,860 93,441 |[{EE($3,600) * FHIBE$1,260)

17_| 1070201 |[f=HAMEFEERESIE 3,000 96,441

18 | 1070201 |Bfitgg s EREESIE 5,000 101,441

19 | 1070201 |&H e EE SERR 5 45 3,000 104,441

20 | 1070201 |JBHATEEISELESIE 3,000 107,441

21 | 1070201 |#5 s Eaks1E 3,000 110,441

22 | 1070206 |ZEH T;%:%H%ﬂﬁ%?ﬂ 3,000 113,441

23 | 1070206 |HERFSEE ERRZE 3,000 116,441

24 | 1070208 |EREEEFE(ERESIE 6,000 122,441

25 | 1070226 |BEH 202 GRS - BOREE - BESCAD) 6,000 | 116441 |@cik IR i%E

26 | 1070301 |S$5 4 EHTEEK 10,000 126,441

27 | 1070303 |2l BEw 2 SEALIT 5,177 121,264

28 | 1070426 |MAEEFEEIERK 2,000 123,264

29 | 1070504 | fikdaeadh 2,000 | 121,264

30 | 1070508 |BfifZ Bl EIE £ RS TE 15,000 136,264

31 | 1070510 |EKE5 B EARTIEER 3,000 139,264

32 | 1070510 | BHEEEC 2,000 141,264

33 | 1070510 |F e EFHERLEIE 3,000 144,264

34 | 1070510 |BE&s bR E 3,000 147,264

35 | 1070510 |G B B RS 3,000 150,264

36 | 1070510 [MRUFSEES ISR 3,000 153,264

37 11070510 [BB+—E A E s KB Es 4,500 | 148,764 |fEE($4,500)

38 | 1070511 &KHW’E%%@EJJ G AT 5,000 153,764

39 | 1070522 |FHE: = AR 970 | 152,794 | o] DL HAE

40 | 1070526 Hﬁ%ﬁaﬁiiﬁb 3,610 | 149,184

41 | 1070620 | P e Bl E T EST AAKEEEREY 5,000 154,184

42 | 1070621 [FIIEUA 116 154,300

43 | 1070625 |ZESE(EZAIEK 5,000 159,300
WA & 26 A%1,300=$33,8007C
ST ¢ 45,3457¢

44| 1070721 | Fkedr— -k LR K a2 17 11545 | 147,755 | i e00eman
B)AF#9,3607T (DErEET547T
GFEL631IT HHEE I B1$10,0007T

45 | 1070721 [MhiEsaEE EREETE 3,000 150,755

46 | 1070801 |Zhs el & At- %s‘?haﬁ%%i&é%%ﬂf 4,000 | 146,755

47 | 1070815 |FE+—H ALK EE IO E 3,094 | 143,661 |{F&E : $2,440 - Bk} : $654

48 | 1070815 |/BFEBUE H5SEE RIS 6,000 149,661

49 [ 1070815 | SRR IR 3,000 152,661

50 | 1071103 |“8E2ERIERK 5,000 157,661

51 | 1071103 |F+—fE@dkRE > 2L ERE 8,888 | 148,773 | H1$5,0000C

52 | 1071128 |3k BB SRS 1E 6,000 154,773

53 | 1071129 |[MHEEHIEIERR 1,600 156,373

54 | 1071204 |Z25E{EEAITERR 5,000 161,373




(H&CIR)

RIKRBYEAERHRK G T —EPCHGR

4ok | HEA R WA | ZH ERAE st
55| 1071216 |55~ 22 35T SR S 0 T A G201 8FE 10900 | 150473 [ HEA0E ) LTS
56 | 1071216 |Z5 OB IE 3,600 154,073
57 | 1071216 |FR¥HBEEEEREEIE 3,000 157,073
58 | 1071216 |l B EREETE 3,000 160,073
59 [ 1071219 [RITAE S fr k8 EEshmibh-frhn LK 1T 10,000 170,073
60 | 1071220 |4iat AR EEMSEI 24228 F 2B RMBERLE 5,000 | 165,073
61 | 1071221 [FIEUA 152 165,225
62 | 1071224 [RTKE L Fr e EBfEEN- 2 K IRE 5,000 170,225
63 | 1080114 |FFHEFIEIHEK 6,000 176,225
64 | 1080116 |&frkiaarad 2,000 | 174,225
65 | 1080116 |t 2okl cse » A > M) 6,000 | 168,225
66 | 1080221 |5+ —J& 2z & f e Hdrs 3475 | 164,750
67 | 1080221 [RMEH-ZAREIK 3,000 167,750
63 | 1080221 |2 EEEEREETE 3,000 170,750

e . PR E$8,000TCORE = firfk i 2
69 | 1080323 |H 2 ZEH-Z R AR 8,000 | 162,750 wi;;moog
70 | 1080323 |FZEEE-SNIELEIVRE 1,000 163,750
71 | 1080518 |ZEEAREHEEIERK 2,000 165,750
72 | 1080523 |F+—JE AL EE AN TE e 6,050 | 159,700
73 | 1080523 |$EEEEEHH AL 2,000 161,700
74 | 1080617 |RI T KE LT KA EEhHl-& 2 B 2 B 5,000 166,700
75 | 1080619 [T KE LA EEENE Rt 2R EE 2,400 169,100
76 | 1080621 |FIEUTA 164 169,264
77 | 1080713 |ERELCEEEK 1,377 170,641
78 | 1080713 | &k ®r— H - B SR S A A 2 AT B 1,377 | 169,264

LB (26+1 N) 55$36,5007T *
79 | 1080713 | %z & Fl - R o AT 2 17 2400 | 166,864 [pot oo O
It bR K EHREENS2,400 7T
80 | 1080722 |Sff 4 EATTERK 5,000 171,864
81 | 1080730 [ THEHE U miRgs T AvItE 8,500 | 163,364
82 | 1080822 |1 @ 2K G LA E 3085 | 160,079 [gyie RO R
83 | 1080822 [;BEHSEHIZIERK 3,000 163,079
84 | 1080822 |ZEEEHEHIFIN 10,000 173,079
85 | 1081102 |EBh&rst AT 20,000 | 153,079
86 | 1081109 |&lsif ey & 45451 CEE (28 D) 2,500 | 150,579
87 | 1081206 |fE Ao EAZER 3,800 | 146,689 |FE5:1500, #4:2390
88 | 1081215 [2019% FrA &l &4 & 5 B g A e Bk R E RS & 5,000 | 141,689 [FE2K5000
89 | 1081221 [FIE A 163 141,857
302,577 | 246,963
AT | GBS H | 141,857




- B A AFEP

R B AR S5
B RERGE 30,000
ol gERERK 43,377
EER SRR 8,000
PRI P SR s e 6,000
B R B S1E 3,000
S RS 1D 10,000
WS H RS 3,000
MRS H IR K 3,600
SRR RS R 3,000
ST ERGE 10,000
IEEEFEEK 10,000
BRI RS R 6,000
A RS 4 3,000
B e SRR S 1R 5,000
EER S P RS 1R 3,000
BRI RS 1R 3,000
BRI IERR 3,000
B S B RRS 1R 3,000
T HBEERERIE 6,000
R SR 3,000
SREEE EAERRS IS 6,000
R AREER 15,000
Bk BREI S BB 1R 15,000
BR5 B EERTIERER 3,000
S FHEERK 2,000
R RS 3,000
%Mﬂ@%ﬁiﬁk%ﬁ 3,000
A RS E 3,000
MRAE S B RS 35 3,000
ZEEAREENIERK 10,000
MRS SR RS 3,000
R ECE B RS E 6,000
T E RS 1R 3,000
S IR 2,000
Ca kB 1 s SR A1 6,000
2L O E R TR 3,600
2 ORI ERR 2,000
RN R RS 1R 3,000
SRR E 3,000
FHEZEFTIEK 6,000
SR ERTEER 3,000

5] ==,
et

208,577




(H&CIR)

RIRBGA R R ARG S+ IR
sk | fi % oA | S| ek ik
1 | 1081231 | EFA%E A 141,357
2| 1090105 &R~ EFARRK 24,203 166,060 {24,2037¢C Fy G hn e ]
T
(($8,800%5+100)*1.1=$48,510)
> ) EE AL
3| 1090105 |4fiet & g S5+ I R B EERR R S A B 88911 83169 ($£§$§(’)O¥HHE%§%%8H§§E’
AFEREEA(S1012) -
T ($24.203) » FEIA
4 | 1090105 |5E PR S5 3,600 86,769
5 | 1090105 | S5 1% H5EE S5 1] 3,000 89,769
6| 1090107 | 25555 F {1 H PR 1 6,000 95,769
7| 1090218 |HFrdEdE G Te 2,000 93,769
8 [ 1090316 it Sz (SR - RUEE - ) 6000 87,769
9| 1000320 [5%HUE # ffd op 5 1 6.000 93769
10 | 1090417 |{7=FE H B =R H 3,000 96,769
11 [ 1090421 [RERR A - A o (- 168 2500 94.260
45,803 | 93,391
A | a | 94,60




R B AR S5
fR T RIEEK 24,203
2O EE RS 1B 3,600
555 AT E SRR T 6,000
BIFEE RS 3,000
SR A Al 7 e SR 3E 6,000
A RS E 3,000
QEGT 45,803




DN ) P EYR %, AA -
/‘%(/-T— ~ -’%ﬁ ST S L - E;,

=22

>.L

Ty

AE109# 1% 3 110 & 12 * E#F %
L P a4 %
108 & 117 |11 7 2 p () rrih & % ¢ (L F Faif) Privd
(32 5= P F) A
108 & 12 ¢ ¢ CRTICEE
109 & 289 - XELEE mTE
20 ¢ o iR Bl
109 & 37 21p () (2020 & R4 BE ¢ Y
31 21p(2) |52 %x PR
AL % A aE AR AE
£ gD
T B L % )
37 4P(P) |FWHRE ke
37+ {EEEpFEd ) AR A
109 # 4 1@ A B A
41 ¢ { S EEpmEd ) £ el
109 # 51 ¢ oSBT E e FL A S
5%4¢ (L EEpmed ) 5 el
5o BRH-ATHE A 3 6 AR
Fo BB 2 5 3R %
109267 |64 ¢ EEEFEFLE EEEE
109 & 7% |778¢ EFEin Rt
10987 (g ¢ L mTE
109#%9% (98¢ 5ok B2y FEL e g
91 g FEAE L A ALY
ES S
109 = 10 * L [ e ARG
109 & 11 # ¢ RN K e b g
kb
11 ® e xELEE mTE
109 & 12 ¢ ¢ NI L2
110 = 179 ¢@ {EEEfmEd) bR
110 # 209 $IRTEE ELl i 2
21 {EFFfEd ) B2 ¥
110 = 30 4 %2 PE Rt i EH e
3¢ {EEEpmEd ) [ el ¥R
110 & 49 ¢ w2 F R des :
41 ¥ {EFEfFrEd) [ el ¥R
110 # 53¢ FAAmET ¢ nEE
51 ¢ T T hfed LRy




i P L I % ir
50 ¢ BRHRTHE A R § Bted R AL
Fo BB 2o R A frEF R
110&£ 6" |67 ¢ CEEFLEF LG X L ERPEEE
110& 7% |77 ¢ b i e K s e b d
110 #8* |87 ¢ o SREEE nE¥
110&£ 9% |97 ¢ = ok m % R R
E W EFHEFAE L2 R3]
¥ Fpr &
110 & 11 % |11 7 FASXRETE TEF
(st ZEREE LH)
11 * AFTN 4§ (T Feaig) LA o R
(33t 4 % = P F7) A R |
110 # 12 7 |12 7 gk 1EF
127~ PL-ERARTEE(AR)|NTTE




	理監事會議第一次會議紀錄_20200528-1
	理監事會議第一次會議紀錄_20200528-2

